入札公告第２５号

下記のとおり条件付き一般競争入札（以下「入札」という。）を行うので、地方自治法施行令（昭

和 22 年政令第 16号）第 167 条の６及び川越町会計規則（昭和 51 年規則第２号）第 73 条の規定に

基づき公告する。

令和７年１月１０日

川越町長 城田 政幸

１ 入札に付する事項

 （１）案件名称

    ふれあいバス売却（日野リエッセⅡ）

 （２）調達案件の仕様

    別添「ふれあいバス売却申込要領（日野リエッセⅡ）」のとおり

 （３）履行期限

    令和７年３月３１日（月）

 （４）履行場所

    川越町豊田一色地内

２ 入札に関する事項

  別紙「ふれあいバス売却申込要領（日野リエッセⅡ）」のとおり